DIREKTORAT JENDERAL KESEHATAN LANJUTAN

(08): SUMATERA BARAT

: (257847) RUMAH SAKIT OTAK DR. DRS. M. HATTA BUKITTINGI
:a. Status BLU Penuh

b. Besaran Presentase Ambang Batas : 0% dari PNBP

07 KESEHATAN
07.90 KESEHATAN LAINNYA

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar Rp. 202.914.366.000  (  DUA RATUS DUA MILIAR SEMBILAN RATUS EMPAT BELAS JUTA TIGA RATUS ENAM PULUH ENAM RIBU RUPIAH  )

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

0

C. Sumber Dana Berasal Dari :

Rp.

Rp.50.083.680.000 4.